s S
= i
s2r] 3
i v, ‘_,\..-4‘

iy
-

Comune di Udine

N.RO DETERMINA

DATA

PROPOSTA DA

DATA ESECUTIVITA'

2225

04/07/2022

Servizio Viabilita

04/07/2022

Oggetto: CIG 92383721C0 - Intervento finanziato dall'Unione europea — NextGenerationEU
Misura M2C2 - Intervento 4.1 del PNRR “Rafforzamento mobilita ciclistica” -
subinvestimento “Ciclovie urbane”.

OPERA 8161/B CUP C21B22001550006 LOTTO 2

C21B22001560006 LOTTO 3 Affidamento diretto, ex art. 1, co. 2, lett. a), L. n. 120/2020,

OPERA 8161/A CUP C21B22001540006 LOTTO 1
OPERA 8161/C CUP

del servizio di progettazione comprensiva di variante urbanistica, direzione lavori, misura,
contabilita, coordinamento per la sicurezza nella fase progettuale ed esecutiva e redazione del
certificato di regolare esecuzione al costituendo RTP tra lo studio Roselli e Associati con sede
in Udine e il geologo dott. Marco Basso Fin con studio in Aviano verso ’onorario netto di €

47.640,92.

Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma

5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 60.446,81 sui capitoli di seguito elencati:

Eser. |EPF |CIG Cap./Art | Descrizione capitolo | Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) | Soggetto N. Impegno
2022|2022 [92383721C0 7692/2 | PROGETTI UE 2 2 1 9 12 16.653,57 STUDIO ROSELLIE | 6551
FONDI STATO ASSOCIATI p.i.IT
PNRR - 02630650303
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
2022|2022 [92383721C0 7692/2 | PROGETTI UE 2 2 1 9 12 515,06 BASSO FIN MARCO | 6552
FONDI STATO p-i.
PNRR -
RAFFORZAMENTO

Comune di Udine — Determina n. 2225 del 04/07/2022




MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
2022|2022 |92383721C0 7692/2 | PROGETTI UE 9 12 26.578,23 STUDIO ROSELLIE | 6553
FONDI STATO ASSOCIATI p.i.IT
PNRR - 02630650303
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
2022|2022 |92383721C0 7692/2 | PROGETTI UE 9 12 822,04 BASSO FIN MARCO | 6554
FONDI STATO p.i.
PNRR -
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
2022 2022 |92383721C0 7692/2 | PROGETTI UE 9 12 476,35 BASSO FIN MARCO | 6555
FONDI STATO p.i.
PNRR -
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
2022|2022 |92383721C0 7692/2 | PROGETTI UE 9 12 15.401,56 STUDIO ROSELLIE | 6556
FONDI STATO ASSOCIATI pi.IT
PNRR - 02630650303
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
Varia la spesa complessiva di euro -60.446,81 sui capitoli di seguito elencati:
Eser. |EPF |CIG Cap./Art | Descrizione capitolo | Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) | Soggetto Eﬁ:ar Rifer.
2022|202 7692/2 | PROGETTI UE 2 2 1 9 12 -17.168,63 p.i. 817 5627
2 FONDI STATO
PNRR -
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
2022|202 7692/2 | PROGETTI UE 2 2 1 9 12 -27.400,27 p.i. 818 5628
2 FONDI STATO
PNRR -
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
2022|202 7692/2 | PROGETTI UE 2 2 1 9 12 -15.877,91 p.i. 819 5629
2 FONDI STATO
PNRR -
RAFFORZAMENTO
MOBILITA'
CICLISTICA M2C2
di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:
Eser. |CIG Cap./Art | MP gﬁi:ﬁone Piano dei Conti Finanziario Soggetto 1(::;}\)]/Art Opera (S)lyl)t::ra I(\)Iu(rin
2022 7692/2 | 10-5 | PROGETTI UE 2 2 1 9 12 p.i. 7692/80 |(PNRR - |A 287
FONDI STATO 2 M2C2 -
PNRR - INTERV
RAFFORZAMEN ENTO
TO MOBILITA' 4.1)
CICLISTICA RAFFO
M2C2 RZAME
NTO
MOBILI
TA'
CICLIS
TICA -
LOTTO
1
2022 7692/2 10-5 | PROGETTI UE 2 2 1 9 12 p.i. 7692/80 | (PNRR - |B 288
FONDI STATO 2 M2C2 -
PNRR - INTERV
RAFFORZAMEN ENTO
TO MOBILITA' 4.1)
CICLISTICA RAFFO
M2C2 RZAME
NTO

Comune di Udine — Determina n. 2225 del 04/07/2022




MOBILI
TA'
CICLIS
TICA -
LOTTO
2

2022

7692/2

10-5

PROGETTI UE
FONDI STATO
PNRR -
RAFFORZAMEN
TO MOBILITA'
CICLISTICA
M2C2

12 pi.

7692/80 | (PNRR - | C
2 M2C2 -
INTERV
ENTO
4.1)
RAFFO
RZAME
NTO
MOBILI
TA'
CICLIS
TICA -
LOTTO
3

289

Cronoprogramma:

Eser.
Cap.

Cap./Art

Piano dei Conti Finanziario Anno

Importo

Importo
var.

Data
Esigibilita

Data
Scadenza

Num.

Note
Impegno

Num
0.G.

2022

7692/2

2

2

1

9 12 |2022

42.909,42

-17.168,63

31/12/2022

DIM 1653/2022
(PROGR. 1904)
IMPEGNO DI

TUTTO IL Q.E.

287

2022

7692/2

9 12 {2022

1.814,75

,00

31/12/2022

DIM 2194/2022
(PROGR. 2531)
AFFIDAMENTO
SERVIZI DI
RILIEVO
TOPOGRAFICO E
REDAZIONE
PRATICHE
CATASTALI AL
GEOM. GIANNI
MARTIN
(BEN.141986)

287

2022

7692/2

9 12 {2022

,00

16.653,57

31/12/2022

DIM 2225/2022
(PROGR. 2571)
AFFIDAMENTO
PROGETTAZIONE
COMPLETA A
STUDIO ROSELLI E
ASSOCIATI (BEN.
139637)

287

2022

7692/2

9 12 |2022

,00

515,06

31/12/2022

DIM 2225/2022
(PROGR. 2571)
AFFIDAMENTO
PROGETTAZIONE
COMPLETA A
MARCO BASSO FIN
(BEN. 142096)

287

2022

7692/2

9 12 {2022

84.211,61

-27.400,27

31/12/2022

DIM 1653/2022
(PROGR. 1904)
IMPEGNO DI

TUTTO IL Q.E.

288

2022

7692/2

9 12 |2022

7.272,36

,00

31/12/2022

DIM 2194/2022
(PROGR. 2531)
AFFIDAMENTO
RILIEVO
TOPOGRAFICO E
REDAZIONE
PRATICHE
CATASTALI AL
GEOM. GIANNI
MARTIN (BEN.
141986)

288

2022

7692/2

9 12 {2022

,00

822,04

31/12/2022

DIM 2225/2022
(PROGR.2571)
AFFIDAMENTO
AFFIDAMENTO
PROGETTAZIONE
COMPLETA A
GEOM. MARCO

288

Comune di Udine — Determina n. 2225 del 04/07/2022




BASSO FIN
(BEN.142096)

2022

7692/2

12

2022

,00

26.578,23

31/12/2022

DIM 2225/2022
(PROGR.2571)
AFFIDAMENTO
AFFIDAMENTO
PROGETTAZIONE
COMPLETA A
STUDIO ROSELLI E
ASSOCIATI
(BEN.139637)

288

2022

7692/2

12

2022

41.544,82

-15.877,91

31/12/2022

DIM 1653/2022
(PROGR. 1904)
IMPEGNO DI

TUTTO IL Q.E.

289

2022

7692/2

12

2022

,00

15.401,56

31/12/2022

DIM 2225/2022
(PROGR. 2571)
AFFIDAMENTO
PROGETTAZIONE
COMPLETA A
STUDIO ROSELLI E
ASSOCIATI (BEN.
139637)

289

2022

7692/2

2022

2.890,24

,00

31/12/2022

DIM 2194/2022
(PROGR. 2531)
AFFIDAMENTO
RILIEVO
TOPOGRAFICO E
REDAZIONE
PRATICHE
CATASTALI AL
GEOM. GIANNI
MARTIN (BEN.
141986)

289

2022

7692/2

12

2022

,00

476,35

31/12/2022

DIM 2225/2022
(PROGR. 2571)
AFFIDAMENTO
PROGETTAZIONE
COMPLETA A
GEOM. MARCO
BASSO FIN (BEN.
142096)

289

Riferimento pratica finanziaria: 2022/2571

Comune di Udine — Determina n. 2225 del 04/07/2022




Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA
CODICE FISCALE: ******kxkskxx
DATA FIRMA: 04/07/2022 15:44:27

Atto n. 2225 del 04/07/2022



