



Comune di Udine

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITA'
2225	04/07/2022	Servizio Viabilità	04/07/2022

Oggetto: CIG 92383721C0 - Intervento finanziato dall'Unione europea – NextGenerationEU Misura M2C2 - Intervento 4.1 del PNRR “Rafforzamento mobilità ciclistica” - subinvestimento “Ciclovie urbane”. OPERA 8161/A CUP C21B22001540006 LOTTO 1 OPERA 8161/B CUP C21B22001550006 LOTTO 2 OPERA 8161/C CUP C21B22001560006 LOTTO 3 Affidamento diretto, ex art. 1, co. 2, lett. a), L. n. 120/2020, del servizio di progettazione comprensiva di variante urbanistica, direzione lavori, misura, contabilità, coordinamento per la sicurezza nella fase progettuale ed esecutiva e redazione del certificato di regolare esecuzione al costituendo RTP tra lo studio Roselli e Associati con sede in Udine e il geologo dott. Marco Basso Fin con studio in Aviano verso l'onorario netto di € 47.640,92.

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 60.446,81 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario					Importo (eu)	Soggetto	N. Impegno
2022	2022	92383721C0	7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITÀ CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	16.653,57	STUDIO ROSELLI E ASSOCIATI p.i. IT 02630650303	6551
2022	2022	92383721C0	7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO	2	2	1	9	12	515,06	BASSO FIN MARCO p.i.	6552

				MOBILITA' CICLISTICA M2C2								
2022	2022	92383721C0	7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	26.578,23	STUDIO ROSELLI E ASSOCIATI p.i. IT 02630650303	6553
2022	2022	92383721C0	7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	822,04	BASSO FIN MARCO p.i.	6554
2022	2022	92383721C0	7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	476,35	BASSO FIN MARCO p.i.	6555
2022	2022	92383721C0	7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	15.401,56	STUDIO ROSELLI E ASSOCIATI p.i. IT 02630650303	6556

Varia la spesa complessiva di euro -60.446,81 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario					Importo (eu)	Soggetto	N. Var Imp.	Rifer.
2022	2022		7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	-17.168,63	p.i.	817	5627
2022	2022		7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	-27.400,27	p.i.	818	5628
2022	2022		7692/2	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	-15.877,91	p.i.	819	5629

di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:

Eser.	CIG	Cap./Art	MP	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario					Soggetto	Cap/Art FPV	Opera	Sub Opera	Num O.G.
2022		7692/2	10-5	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	p.i.	7692/802	(PNRR - M2C2 - INTERVENTO 4.1) RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA - LOTTO 1	A	287
2022		7692/2	10-5	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	p.i.	7692/802	(PNRR - M2C2 - INTERVENTO 4.1) RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA - LOTTO 1	B	288

												MOBILI TA' CICLISTICA - LOTTO 2		
2022		7692/2	10-5	PROGETTI UE FONDI STATO PNRR - RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA M2C2	2	2	1	9	12	p.i.	7692/80 2	(PNRR - M2C2 - INTERVENTO 4.1) RAFFORZAMENTO MOBILITA' CICLISTICA - LOTTO 3	C	289

Cronoprogramma:

Eser. Cap.	Cap./Art	Piano dei Conti Finanziario					Anno	Importo	Importo var.	Data Esigibilità	Data Scadenza	Note	Num. Impegno	Num O.G.
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	42.909,42	-17.168,63	31/12/2022		DIM 1653/2022 (PROGR. 1904) IMPEGNO DI TUTTO IL Q.E.		287
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	1.814,75	,00	31/12/2022		DIM 2194/2022 (PROGR. 2531) AFFIDAMENTO SERVIZI DI RILIEVO TOPOGRAFICO E REDAZIONE PRATICHE CATASTALI AL GEOM. GIANNI MARTIN (BEN.141986)		287
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	,00	16.653,57	31/12/2022		DIM 2225/2022 (PROGR. 2571) AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE COMPLETA A STUDIO ROSELLI E ASSOCIATI (BEN. 139637)		287
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	,00	515,06	31/12/2022		DIM 2225/2022 (PROGR. 2571) AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE COMPLETA A MARCO BASSO FIN (BEN. 142096)		287
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	84.211,61	-27.400,27	31/12/2022		DIM 1653/2022 (PROGR. 1904) IMPEGNO DI TUTTO IL Q.E.		288
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	7.272,36	,00	31/12/2022		DIM 2194/2022 (PROGR. 2531) AFFIDAMENTO RILIEVO TOPOGRAFICO E REDAZIONE PRATICHE CATASTALI AL GEOM. GIANNI MARTIN (BEN. 141986)		288
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	,00	822,04	31/12/2022		DIM 2225/2022 (PROGR.2571) AFFIDAMENTO AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE COMPLETA A GEOM. MARCO		288

											BASSO FIN (BEN.142096)			
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	,00	26.578,23	31/12/2022		DIM 2225/2022 (PROGR.2571) AFFIDAMENTO AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE COMPLETA A STUDIO ROSELLI E ASSOCIATI (BEN.139637)		288
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	41.544,82	-15.877,91	31/12/2022		DIM 1653/2022 (PROGR. 1904) IMPEGNO DI TUTTO IL Q.E.		289
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	,00	15.401,56	31/12/2022		DIM 2225/2022 (PROGR. 2571) AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE COMPLETA A STUDIO ROSELLI E ASSOCIATI (BEN. 139637)		289
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	2.890,24	,00	31/12/2022		DIM 2194/2022 (PROGR. 2531) AFFIDAMENTO RILIEVO TOPOGRAFICO E REDAZIONE PRATICHE CATASTALI AL GEOM. GIANNI MARTIN (BEN. 141986)		289
2022	7692/2	2	2	1	9	12	2022	,00	476,35	31/12/2022		DIM 2225/2022 (PROGR. 2571) AFFIDAMENTO PROGETTAZIONE COMPLETA A GEOM. MARCO BASSO FIN (BEN. 142096)		289

Riferimento pratica finanziaria: 2022/2571

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

*CODICE FISCALE: ******

DATA FIRMA: 04/07/2022 15:44:27